43
cr. a întrat în fondul corului bisericii s.
Adormiri din Braşov-cetate.

Totodată esprimăm şi pe acâstă cale
profunda nostră mulţămită d-şorei Onoria
T. Popovici, D-nei Miţi N. Popovici şi d-şorei
Iulie Hesshaimer, pentru bine voitorul con
curs dat ia acest concert.

Braşov, în 15 (27) Iunie 1899.

Maria B. Baiulescu, Timoteiu Popovici.

ULTIME SCIRI.
Craiova, 28 Iunie. Foile polone

primesc din Varşovia scirea, că po-
siţia ministrului rusesc de esterne
contele Murawiev este sguduită. Ca
urmaş al seu se crede a fi princi
pele Oboroloski, fost locţiitor al Var
şoviei.